Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 3/11
заседания Президиума ФТС ПК

17.02.2011 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:

Подрезенко О.Н.
Присутствовали:
Евдокимова Е.В., Руднев А.М., Тынкасова С.Н.
Повестка дня

1. Обсуждение вопроса о дате проведения турнира «Велен»
2. Вопрос о доступности программ для счетных комиссий

1. Обсуждение вопроса о дате проведения турнира «Велен»
Согласно решению Президиума от 01.11.2010 г. первые выходные марта (6-7) 2011 года закреплены за ТСК «Элит». В связи с этим предложить ТСК «Велен» для проведения турнира 8 марта или 23 февраля 2011г.

Голосование: ЗА – единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Предложить проведение турнира ТСК «Велен» 8 марта или 23 февраля 2011г.
2. Довести до сведения главного секретаря счетной комиссии Жижова А.Н. о невозможности работы на турнире «Велен» 6 марта 2011г.

2. Вопрос о доступности программ для счетных комиссий
Голосование: ЗА – 3 чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 3 чел.

РЕШИЛИ: Счетные программы доступны для обеих счетных комиссий.
Председатель

И.М. Гальперин

Секретарь:

О.Н. Подрезенко

PAGE
1